ανταποκρίθηκαν η Εταιρεία ΠΡΟΤΕΚΤΑ Α.Ε. και η ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ PRODUCTS.  Σύµφωνα µε 
τις προσφορές των ανωτέρω εταιρειών (τις οποίες επισυνάπτουµε) προκύπτει ότι η πιο οικονοµική 
προµήθεια που µπορούµε να κάνουµε είναι τα 60 λίτρα Solfac 50 EW έναντι της τιµής των 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εξήντα έξι Ευρώ (4.266,00€) από την εταιρεία ΠΡΟΤΕΚΤΑ Α.Ε. η  
Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε:  

Α) την απευθείας ανάθεση της προµήθειας 60 lt Solfac 50 EW  στην εταιρεία ΠΡΟΤΕΚΤΑ Α.Ε.  
Β) την διάθεση συµπληρωµατικής πίστωσης τριακοσίων ενενήντα έξι (396,00€) πλέον ΦΠΑ  σε 
βάρος του ΕΦ 06072 και ΚΑΕ 1211 «Προµήθεια υγειονοµικού Υλικού».    

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Α) την απευθείας ανάθεση της προµήθειας 60 lt Solfac 50 EW εντοµοκτόνου στην εταιρεία 
ΠΡΟΤΕΚΤΑ Α.Ε. στα πλαίσια του Προγράµµατος Καταπολέµησης Κουνουπιών 2011, της Π.Ε. 
∆υτικής Αττικής. 

Β) την διάθεση συµπληρωµατικής πίστωσης 396,00€ (τριακοσίων ενενήντα έξι ευρώ) πλέον ΦΠΑ  
σε βάρος του ΕΦ 06072 και ΚΑΕ 1211 «Προµήθεια υγειονοµικού Υλικού». 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                      Τρουλάκη Άννα